

## با حضور رئیس بنیاد مسکن کشور ۵۰۹ طرح بازسازی تأسیسات روبنایی سیل گلستان افتتاح شد



گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: آیین افتتاح متمرکز ۵۰۹ پروژه بازسازی تأسیسات روبنایی سیل سال ۹۸ در روستای استان گلستان حضور رئیس بنیاد مسکن کشور به صورت متمرکز در آق قلا افتتاح شد. این پروژه‌ها که با اعتبار ۵۰ میلیارد تومان اجرایی شده است ۲۵۸ هزار نفر از جمعیت گلستان از آنها بهره‌مند خواهند شد. رئیس بنیاد مسکن کشور با اشاره به افزایش هزینه‌های مصالح ساختمانی به خبرنگاران گفت: برنامه‌هایی برای حمایت از مردم مناطق سیل زده در نظر گرفته می‌شود، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به سیل زدگان تسهیلات ارزان قیمت و ۱۰ میلیون تومان کمک بلاعوض اعطاء می‌کند، همچنین به خانواده‌های کم بضاعت از محل حساب ۱۰۰ امام(ره) کمک می‌شود.

«علیرضا تابش» با بیان اینکه دولت یک هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بلاعوض به واحدهای سیل زده کشور پرداخت کرد، ادامه داد: همراه با بازسازی واحدهای مسکونی سیل زده، ترمیم و بازسازی فضای عمومی شهر و روستا و خسارت‌هایی که به پل‌ها، دیواره‌های رودخانه‌ها و غیره وارد شده بود با اعتبار ۷۶۴ میلیارد تومان در دستور کار قرار گرفت.

## برگزاری مسابقات اقدامات امدادی سیلاب ویژه کارکنان خدمات شهری و آتش نشانی شهرداری گرگان

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مسابقات اقدامات امدادی سیلاب ویژه کارکنان خدمات شهری و آتش‌نشانی شهرداری گرگان در سایت چهارشنبه بازار گرگان با حضور مدیران شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر گرگان برگزار شد.

در این دوره از مسابقات ۱۳ تیم از ایستگاه‌های مختلف آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان و نواحی خدمات شهری شهرداری گرگان حاضر شده و مسابقات به صورت تخصصی در دو بخش به اجرا گذاشته شد.

در پایان این رقابت‌ها تیم ایستگاه شماره دو آتش‌نشانی به مقام قهرمانی رسید و تیم ناحیه دو از منطقه یک خدمات شهری نیز در جایگاه نخست ایستاد.

## افتتاح اولین مرکز نوآوری دانشگاه علوم پزشکی گلستان

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: اولین مرکز نوآوری دانشگاه علوم پزشکی گلستان، با حضور معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری افتتاح شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان در این خصوص گفت: فعالیت مرکز رشد این دانشگاه از سال ۱۳۹۴ با ابلاغیه وزارت بهداشت و درمان، آغاز شد که درحال حاضر ۱۶ واحد فناور و ۴ شرکت دانش بنیان در این مسقر هستند.

دکتر عبدالرضا فاضل افزود: تولید کیت و لام‌های آزمایشگاهی، طراحی اپلیکیشن، تولید انواع کرم‌های تخصصی، تولید مایع ضد عفونی‌کننده سطوح، تولید دهان شویه و... جزو فعالیت‌های واحدها و شرکت‌های دانش بنیان دانشگاه علوم پزشکی استان هستند.

کتابخانه، اتاق تمرکز، اتاق‌های واحدهای فناور، پزشکی دیجیتال، سالن همایش و فضای کار اشتراکی جزو مکان‌های پژوهشی در مرکز نوآوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی است. که با حمایت پارک علم و فناوری استان، به فعالیت می‌پردازد.

## مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان:

# آسیب‌های وارده به شبکه برق روستای افراخته علی آباد کتول بازسازی می‌شود



گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان گفت: آسیب‌های وارده به شبکه برق روستای افراخته علی آباد کتول و فیدر تغذیه‌کننده روستاها و معادن جاده خوش ییلاق آزادشهر بازسازی می‌شود. علی اکبر نصیری در حاشیه بازدید از روستای افراخته علی آباد کتول و جاده خوش ییلاق آزادشهر گفت: سیل ابتدای سال ۹۸ خسارت فراوانی به شبکه‌های برق استان وارد نمود که شبکه برق روستای افراخته و فیدر تغذیه‌کننده روستاها و معادن جاده خوش ییلاق نیز یکی از این موارد است.



## سرپرست روابط عمومی شهرداری گرگان:

### به دستور شهردار گرگان با ماموران خاخی برخورد خواهد شد

خواهد بود و روزانه دهها مورد انجام میگیرد که فقط در موارد معدودی به دلیل واکنش بسیار تند و فحاشی فرد خاخی، تنش بالا میگیرد و غالباً همین صحنه‌های پایانی منتشر میشود که دربرگیرنده تمام ابعاد ماجرا نبوده و عمدتاً تلاش میشود با تحریک احساسات مردم مانع اجرای قانون شوند.

فولادیان بیان کرد: در این راستا سعی شده با هماهنگی‌های انجام شده با دستگاه‌های قضایی و انتظامی از ظرفیت‌های قانونی موجود با افراد متخلف و هنجارشکن استفاده شود.



منعکس نمی‌شود، حضور ماموران شهرداری برای رفع سد معبر ابتدا با تذکرات بی در پی به خاطیان و سپس تذکرات جدی‌تر و در نهایت در صورت عدم همکاری با جمع‌آوری موانع ایجاد سد معبر همراه

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست روابط عمومی شهرداری گرگان گفت: رفع سد معبر براساس قانون بر عهده شهرداری‌ها گذاشته شده و خواسته اغلب شهروندان و به ویژه کسبه و بازاریان سطح شهر است که روزانه به صورت حضوری و یا از طریق سامانه ۱۳۷ و اپلیکیشن شه‌ریار درخواست رفع سد معبر دارند و شهرداری مکلف است نسبت به رفع سد معبر اقدام کند. آرش فولادیان در خصوص تصاویر منتشر شده از ماموران رفع سد معبر شهرداری گرگان در شبکه‌های

### بازسازی و تعریض پل دوم محور کلاله به مراوه تپه

۴۰۰ میلیون ریال و از محل اعتبارات استانی و با استفاده از قیر رایگان ملی اجرا گردید. وی افزود: در اجرایی شدن این پروژه کلیه

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستانهای کلاله، مراوه تپه، گالیکش و مینودشت از بازسازی

## برگزاری جلسه شورای هماهنگی صنعت آب و برق استان گلستان

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: جلسه شورای هماهنگی صنعت آب و برق استان گلستان با حضور نوروزی دبیر مجمع نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی، رضایی مدیر کل دفتر برنامه‌ریزی تلفیقی و راهبردی وزارت نیرو، صادقی مدیر کل دفتر نظارت بر توزیع توانیر، مدیران شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و مدیران عامل صنعت آب و برق استان گلستان در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان گلستان برگزار شد.

مدیر کل دفتر برنامه‌ریزی تلفیقی و راهبردی وزارت نیرو ضمن تقدیر از مجموعه صنعت آب و برق استان گلستان در خصوص ارائه خدمات به موقع در بحران‌های اخیر استان از جمله سیل و زلزله، همچنین گذر از تابستان بر رفع موانع و مشکلات موجود تأکید کرد.

رضایی اظهار داشت: اقدامات قابل توجهی در حوزه صنعت آب و برق استان گلستان صورت گرفته است و امیدواریم با مساعدت‌های لازم و تأمین و تخصیص اعتبارات مناسب مطابق برنامه‌ریزی صورت گرفته توسط مجمع نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی به اهداف تعیین شده در این خصوص دست یابیم.

در ادامه این جلسه نوروزی دبیر مجمع نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی ضمن تقدیر از مجموعه صنعت آب و برق استان، وزارت نیرو و شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در خصوص خدمات رسانی به مردم استان افزود: تأمین آب شرب مورد نیاز مردم به دلیل کمبود منابع، کاهش نزولات جوی و بروز پدیده خشکسالی از اهمیت و حساسیت خاصی برخوردار است و می‌بایست منابع آبی و مشکلات مالی را مدیریت کرد چرا که واقعا افت فشار در بعضی از مناطق استان باعث مشکلات زیادی در زندگی مردم خواهد شد که نیاز به بررسی‌ها و اقدامات ویژه‌ای دارد.

## رئیس شورای اسلامی شهر گرگان: احداث پارک چهار هکتاری گرگان در هیات دولت پیگیری می‌شود

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس شورای اسلامی شهر گرگان از پیگیری مصوبه شورا پیرامون توافق شهرداری با سازمان جهاد کشاورزی در خصوص احداث پارک چهار هکتاری در خیابان شهید بهشتی خبر داد.

سیدمحمد مرتضوی با اشاره به اینکه براساس این مصوبه، شهرداری در قبال چهار هکتار زمینی که از جهاد کشاورزی می‌گیرد، ساختمانی به وسعت ۱۰ هزار مترمربع برای آن‌ها احداث خواهد کرد.

وی گفت: براساس گزارش رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان تمام مدارک لازم به وزارتخانه ارسال و در آنجا تأیید شده است و این مصوبه به‌زودی به هیئت دولت ارسال خواهد شد تا مجوز کمیسیون لایح را اخذ نماید.

رئیس شورای اسلامی شهر گرگان اظهار امیدواری کرد با تسریع روند اداری این مصوبه در هیات دولت و کمیسیون مربوطه به‌زودی شاهد آغاز عملیات اجرایی این پروژه اثر گذار در توسعه سرانه فضای سبز عمومی باشیم.

## لایروبی مسیر رودخانه جنب پارک ملت گرگان

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون خدمات شهری شهرداری گرگان از لایروبی مسیر رودخانه جنب پارک ملت خبر داد.

موسی‌الرضا صفری گفت: در راستای بهسازی و ارتقای سطح بهداشت و جلوگیری از رسوب‌گذاری و آماده‌سازی مسیر رودخانه عبوری از شهر گرگان بخصوص برای فصل پاییز و زمستان به منظور انتقال سیلاب‌های احتمالی و جلوگیری از طغیان رودخانه‌های سطح شهر، لایروبی و پاکسازی رودخانه‌های سطح شهر با جدیت طبق برنامه‌ریزی انجام شده درحال انجام است.

وی بیان کرد: از شهروندان تقاضا داریم از ریختن زباله و نخاله داخل جداول و کانال‌های مشرف به رودخانه‌ها خودداری نمایند.

## مدیرکل اوقاف گلستان: ۵۰ هزار بسته معیشتی از محل درآمد موقوفات در گلستان توزیع شد



گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل اوقاف و امور خیریه گلستان از توزیع ۵۰ هزار بسته معیشتی از محل درآمد موقوفات استان خبر داد.

حجت‌الاسلام روح‌الله سلیمانی فرد در حاشیه توزیع بسته‌های معیشتی به ممت اصحاب وقف در گلستان توزیع بسته‌های معیشتی به همت اصحاب وقف در گلستان توزیع شده که ۵۰ هزار بسته را شامل می‌شود.

وی افزود: تقید و تدبیر مردم دارالمؤمنین گرگان باعث شده که اقدامات خوبی در این شهر انجام شود که جای شکرگزاری دارد.

سلیمانی فرد با بیان اینکه در روایات بیان شده که مؤمن کسی است که هزینه‌اش کم و فایده زیاد باشد، اضافه کرد: خیران در دوره سختی نقش مهمی داشته چون موقوفات مقید به زمان و هزینه‌های خاص هستند که اگر خیران به کمک ما بیایند زرمایش‌ها استمرار می‌یابد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه گلستان ادامه داد: چندین مرحله غذاهای گرم با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی در بین مناطق محروم توزیع شده است.

سلیمانی فرد تصریح کرد: سنت حسنه وقف سیره نبوی و ائمه است و خیران می‌توانند با توجه به نیازهای جدی جامعه در این عرصه وارد شوند.

وی با تأکید بر وقف در عرصه سلامت گفت: ۲۵ درصد از بیمارستان‌ها و مراکز درمانی کشور موقوفه هستند و در گلستان هم قدم‌هایی برداشته شده که در آخرین مورد آن یک مرکز توانبخشی با امکانات کامل در آزادشهر وقف شد.

## مدیر امور آب و فاضلاب گرگان خیرداد:

### آغاز عملیات اجرایی یک حلقه چاه آب شرب روستایی در گرگان

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر امور آب و فاضلاب گرگان از آغاز عملیات اجرایی یک حلقه چاه آب شرب در روستای جبران بخشی از کمبود آب شرب در روستای کفشگیری این شهرستان خبر داد.

قریان غلامی بیان داشت: این عملیات با اعتباری بالغ بر ۷۵۰۰ میلیون ریال و از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی اجرایی و پیش‌بینی می‌گردد ۱۵ لیتر بر ثانیه به منابع تأمین این روستا اضافه شود.

مدیر امور آب و فاضلاب گرگان در پایان یادآور شد با اجرایی این عملیات ۲۲۷ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۴۵۰۰ نفر از آب شرب پایدار، سالم و بهداشتی بهره‌مند می‌گردند.

**از درجه دوربین**

و بازم مدافعان سلامت ...

پیش‌دانشجوی

## نذر پلاسما

اگر به بیماری کووید ۱۹ مبتلا شده اید و یک ماه از بهبودی کامل شما سبزی شده است جهت کمک به نجات جان دیگر هموعان و به شکرانه بازیای سلامتی تان **پلاسما اهدا کنید**

در پلاسما خون سپر دفاعی در برابر ویروس کرونا وجود دارد که با ندرق این پلاسما به بیماران بدحال، ایمنی آنان تقویت می‌شود.

کلیه آزمایشات قبل از اهدا رایگان می‌باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر عدد ۱ را به شماره ۰۹۰۵۲۸۲۳۴۰ فاکس نمایید.

## (آگهی تجدید فراخوان عمومی ارزیابی کیفی پیمانکاران شماره فراخوان ۲-۹۹) نوبت اول

**شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی نسبت به شناسایی پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت رتبه ۵ ساختمان و ابنیه و تاسیسات و تجهیزات (بابت اجرای پروژه بازسازی و مقاوم سازی ساختمان مهمانسرای شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در مشهد مقدس) که توسط سازمان برنامه و بودجه کل کشور احراز صلاحیت شده اند (ظرفیت کار ، مبلغ مجاز ) طی ضوابط ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارزیابی کیفی نماید.**

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست پیمانکاران دارای صلاحیت ، ارسال درخواست پیشنهاد، ارائه پیشنهاد پیمانکاران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است پیمانکاران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. بدینوسیله از کلیه پیمانکارانی که دارای تخصص و تجربه کافی در این زمینه را دارند دعوت میشود اظهارنامه کیفی خود را به همراه مدارک امتیاز آور جهت شرکت در فراخوان ارزیابی کیفی ، اسکن و به‌همراه مابقی مدارک از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارسال فرمایند.

- ۱- مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان:
- ۲- مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان:
- ۳- مهلت زمانی دریافت اسناد انتخاب فراخوان تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و مهلت آن تا ساعت ۱۱ روز شنبه مورخ ۹۹/۰۸/۰۸ می‌باشد.
- ۴- مهلت امتیاز قابل قبول ۶۰ می باشد.
- ۵- تکمیل کردن فرم پرسشنامه اطلاعاتی مربوط به ارزیابی کیفی پیمانکاران پیوست اسناد فراخوان الزامی است.
- ۶- مدارک مورد نیاز مانند تصویر اساننامه ، اظهارنامه ثبت شرکت ، آگهی تاسیس و آخرین تغییرات منتشره در روزنامه رسمی کشور می بایست به‌همراه فرم ارزیابی تکمیل شده ، رزومه ،سوابق کاری مرتبط با موضوع و سایر مستندات ضمن تأیید با مهر شرکت و امضاء صاحبان مجاز جهت ارزیابی ارسال شود.
- ۷- پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چارچوب ضوابط و مقررات از شرکتهای واجد شرایط جهت شرکت در فراخوان دعوت بعمل خواهد آمد ، بدیهی است ارائه مدارک فوق الذکر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
- ۸- شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان می تواند تا دو سال آینده از نتایج این فراخوان جهت اجرای پروژه های مشابه استفاده نماید.
- ۹- به مدارک و اسنادی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل میشود ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۱۰- مهلت ارزیابی کیفی از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات گلستان می تواند تا دو سال آینده از نتایج این فراخوان جهت اجرای پروژه های مشابه استفاده نماید.
- ۱۱- مهلت ارزیابی کیفی و جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۲۶۸۴۴۱۲-۰۱۷ تماس و به شماره تلفن ۳۲۶۲۷۳۴۰-۰۱۷ فاکس نماید.
- ۱۲- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در فرم ارزیابی کیفی مندرج است.
- ۱۳- اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۴۱۹۲۴ - ۰۲۱

**روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان**